Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Zploštitelné hadice
AQUAFLAT 10 - Zploštitelná tlaková hadice pro vodu a
kapaliny, 10 bar
Kód produktu: 10021
Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -25°C až +70°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: Syntetická pryž

Maximální délka balení 120 m.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
025/032-DX010-01101
25 mm
32 mm
10 bar
0,4 kg
60
m
237,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060/067-DX010-01101
60 mm
67 mm
10 bar
0,88 kg
60
m
435,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
063/070-DX010-01101
63,5 mm
70 mm
10 bar
0,9 kg
60
m
378,00 Kč
 Lanškroun:   0,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/083-DX010-01101
76 mm
83 mm
10 bar
1,13 kg
60
m
467,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
090/098-DX010-01101
90 mm
98 mm
10 bar
1,37 kg
60
m
645,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
102/109-DX010-01117
102 mm
109 mm
10 bar
1,95 kg
40
m
725,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
152/162-DX010-01101
152 mm
162 mm
10 bar
2,74 kg
60